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Protokół nr 18/11 posiedzenia Komisji Rewizyjnej 
w dniu 29 listopada 2011 roku. 

 
 
 
Obecni: 
 

1. Andrzej Grzelak – Przewodniczący Komisji 
2. Krzysztof Sarnowski – Z-ca Przewodniczącego Komisji 
3. Jadwiga Świątkowska– członek Komisji 
4. Krzysztof Wojnowski – członek Komisji 

 
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
 
Tematyka. 
 
Omówienie dalszych działań Komisji w sprawie przetargu na dzierżawę stacji diagnostycznej 
w Sicienku. 
 
 
Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Andrzej Grzelak. 
 
Przewodniczący przypomniał, że w związku z odbytym w 2010 roku postępowaniem 
przetargowym na dzierżawę stacji diagnostycznej w Sicienku, pojawiły się wątpliwości 
dotyczące prawidłowości przeprowadzonego przetargu. Komisja Rewizyjna poprosiła o 
opinię prawną niezależnego radcę prawnego, który w piśmie z 31.08.2011 roku przedstawił 
swoje uwagi, w oparciu o analizę dostarczonych dokumentów.  
Przewodniczący wyraził przekonanie, że przetarg powinien monitorować i analizować pod 
kątem prawidłowości niezależny radca prawny opłacany z budżetu gminy. Stwierdził też, że 
należy nadać tok postępowaniu sprawdzającemu prawidłowość przeprowadzonego przetargu.  
 
Radny Krzysztof Sarnowski zapytał, w jakiej formie ma zostać nadany dalszy tok 
postępowania Komisji Rewizyjnej; czy ma to być forma wniosku, czy też projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Andrzej Grzelak stwierdził, że z pieniędzy budżetu gminy powinien być 
opłacony biegły, który zbada prawidłowość przeprowadzenia przetargu oraz doradzi Komisji 
Rewizyjnej sposób dalszej pracy. Na razie nie ma podstaw, by od razu kierować sprawę do 
prokuratury, ale należy z pomocą biegłego zbadać sprawę.  
 
Radny Krzysztof Sarnowski odczytał notatkę sporządzoną wcześniej przez Komisję dotyczącą 
opinii prawnej.  
 
Przewodniczący zauważył, że należy przygotować wniosek do Wójta Gminy Sicienko 
dotyczący opłacenia z gminnego budżetu pracy biegłego. We wniosku trzeba też zwrócić się 
o wydanie kserokopii dokumentów dotyczących przedmiotowej sprawy oraz o oszacowanie 
kosztów pracy biegłego. W przypadku odmowy przez Wójta wykonania zaleceń Komisji 
Rewizyjnej, trzeba będzie skierować sprawę do innych właściwych instytucji, tj. Regionalnej 
Izby Obrachunkowej i Najwyższej Izby Kontroli.  
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